
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ALBA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

 

DISPOZIŢIE 

privind convocarea Consiliului Județean Alba în ședință extraordinară 

pe data de 2 iunie 2016 

 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Alba, Ion Dumitrel; 

 Având în vedere prevederile art. 94 alin. 2, alin. 3 și alin. 7 din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, republicata, cu modificările si completările ulterioare; 

 In temeiul art. 106 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 

republicata, cu modificările si completările ulterioare; 

 

 

DISPUN  

 

Art. 1 Convoc Consiliul Judeţean Alba în şedinţă extraordinară pe data de 2 iunie 2016, 

ora 11
00

, ședință ce va avea loc în sala 100 „Mihai Viteazu” (etaj I) a Palatului administrativ din 

municipiul Alba Iulia (Piața Ion IC Brătianu, nr. 1). 

 

Art. 2 Proiectul ordinii de zi cuprinde:  

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea Acordului de cooperare încheiat între Județul 

Alba prin Consiliul Județean Alba, Universitatea „1 Decembrie 1918” Alba Iulia și Baroul Alba, 

în vederea organizării Conferinței ”Provocările cu care se confruntă Avocatul în Europa 

Secolului XXI” 

Inițiator : Dumitrel Ion, președintele Consiliului Județean Alba 

 

       2. Proiect de hotărâre privind aprobarea modificării valorii de inventar a unor bunuri 

imobile, proprietate publică a Județului Alba, concesionate către S.C. APA CTTA S.A,  ca 

urmare a realizării unor lucrări de investiții din Fondul de Întreținere, Înlocuire și Dezvoltare 

Inițiator : Dumitrel Ion, președintele Consiliului Județean Alba 

 

3. Întrebări, interpelări, declaraţii politice. 

 

Prezenta dispoziție se afișează la sediul Consiliului Județean Alba, se publică în 

Monitorul Oficial al Judeţului Alba și pe pagina de internet www.cjalba.ro, se înaintează şi se 

comunică: Prefectului Judeţului Alba, direcţiilor din aparatul de specialitate al Consiliului 

Judeţean Alba.  

 

                   PREŞEDINTE,                                             Avizat pentru legalitate 

      Ion DUMITREL                                                        SECRETARUL JUDEŢULUI,   

                Vasile BUMBU 

 

 

 

 

 

 

Nr . 154 

Alba Iulia, 30 mai 2016 


